

Veřejná zakázka: Dodávky nábytku pro budovy ÚPČR v Šumperku,  
Prostějově a Mimoní  
Zadávací řízení: Otevřené  
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní  
Evidenční číslo zakázky: 404745  
Předpokládaná hodnota  
veřejné zakázky: 8 520 525 Kč bez DPH  
Zadavatel: Česká republika - Úřad práce ČR  
Adresa: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  
IČ: 72496991  
Zastoupený: PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, pověřena řízením ÚP ČR

## **Dodatečné informace č. 2**

### **Dotaz č. 1**

Chci se jen ujistit, že doplňujeme dodaný Výkaz výměr - Položkový rozpočet, který je součástí Zadávací dokumentace. Našla jsem totiž u některých položek rozdíly v množství jak mezi Položkovým rozpočtem a mobiliářem tak i v půdorysech. Například u položky 29 v Položkovém rozpočtu je uvedeno 84kusů, ale v Mobiliáři je jich pouze 82kusů a v půdorysech je zakresleno též 82kusů.

I u výkresů mají některé položky uvedeno jiné množství než je uváděno v Položkovém rozpočtu

Například u položky 23 v Položkovém rozpočtu je uvedeno množství 22kusů, v Mobiliáři i v půdorysech je též 22kusů, ale na výkrese je uvedeno pouze 14kus.

Máme se tedy řídit položkovým rozpočtem a neřešit rozdíly v kusech u výkresů a případně půdorysů?

### **Odpověď č. 1**

Zadavatel provedl úpravu položky č. 41 (15 ks), položky 48 (139 ks) a položky 62 (38 ks). Upravená příloha je přílohou těchto dodatečných informací.

### **Dotaz 2**

Dotaz ohledně hloubky skříní.

V Položkovém rozpočtu je uváděna hloubka skříní 450mm, ale ve výkresech je u skříní uváděna hloubka pouze 425mm. U rozměrů se máme řídit výkresem nebo Položkovým rozpočtem?

### **Odpověď 2**

Rozměry skříní jsou uvedeny správně ve výkresech.

S ohledem na provedené změny v zadávacích podmínkách rozhodl zadavatel o úpravě lhůty pro podání nabídek na **17.6.2015 do 10:00 hod.** do sídla zadavatele, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7.